



# अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES

साकेत नगर भोपाल (मध्य प्रदेश) – 462020  
Saket Nagar, Bhopal (M.P.) – 462020

---

## प्रेस विज्ञापित

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान (एम्स), भोपाल, संविदा आधार पर विभिन्न सलाहकार पदों पर भर्ती के लिए दिनांक 04 जनवरी 2021 (सोमवार) को पूर्वाह्न 09:00 बजे **वॉक-इन-इंटरव्यू** आयोजित करने जा रहा है। इच्छुक एवं पात्र अभ्यर्थी वॉक-इन-इंटरव्यू में सम्मिलित हो सकते हैं।

विस्तृत विज्ञापन, पात्रता मापदंड आदि एम्स, भोपाल की आधिकारिक वेबसाइट (<https://www.aiimsbhopal.edu.in>) पर उपलब्ध है।

## Press Note

All India Institute of Medical Sciences, Bhopal will be conducting a **Walk-in-Interview** for recruitment of Consultants on contractual basis on **4<sup>th</sup> January 2021 (Monday)** at AIIMS, Bhopal from 9 AM onwards. Interested and eligible candidates can attend the Walk-in-Interview.

The detailed advertisement, eligibility criteria etc. are available on the official website (<https://www.aiimsbhopal.edu.in>) of AIIMS, Bhopal.

---